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حادثه ها

 دستگیری کلاهبردار  بزرگ 
حوزه رمز ارز

شرق: مجرم سایبری که با ایجاد یک سایت  �
احراز هویت حساب های کاربری ارزهای دیجیتال 
در یک صرافی خارجی از شهروندان کلاهبرداری 
داوود  سرهنگ  شد.  دستگیر  بود،  کرده 
معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و 
تبادل اطلاعات پایتخت، در تشریح این خبر اظهار 
کرد: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس و 
طرح شکایتی مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان 
احراز هویت حساب کاربری ارزهای دیجیتال، 
موضوع در دستور کار پلیس فتای پایتخت قرار 
گرفت. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: شاکی 
در اظهارات خود عنوان کرد باتوجه به اینکه 
حساب کاربری ام که در آن معادل ۳۰ میلیارد 
ریال ارز دیجیتال داشتم دچار مشکل شده بود، 
در فضای مجازی جست وجو کردم و با یک سایت 
که در زمینه مشاوره درخصوص رمزارزهای 
مختلف و حل مشکلات ورود به پروفایل و احراز 
هویت کاربران ایرانی در صرافی های خارجی 
فعالیت داشت، آشنا شدم. شاکی در ادامه 
توضیح داد باتوجه به اینکه سایت موردنظر نماد 
اعتماد الکترونیک نیز داشت، بدون اطمینان از 
اصالت نماد اطمینان و هویت مدیران آن جهت 
رفع مشکل حساب کاربری خود تمام مشخصات 
و مدارک هویتی خود را به همراه ایمیل، نام 
کاربری و رمز عبور خود برایشان فرستادم و 
مبلغی را نیز جهت کارمزد واریز کردم، اما 
بعد از گذشت دو روز از طرف این سایت با من 
تماس گرفتند و گفتند امکان احراز هویت حساب 
کاربری من وجود ندارد. در نهایت با بررسی 
بیشتر متوجه شدم نام کاربری و رمز عبور من 
تغییر کرده و تمام ارزهای دیجیتال داخل آن 
حساب کاربری سرقت شده است. رئیس پلیس 
فتای پایتخت اظهار کرد: با پی جویی سرنخ های 
دیجیتال مجرمانه و استفاده از روش های نوین 
کشف جرائم سایبری و باوجود استفاده از 
روش های پنهان ساز هویتی، ضمن احراز هویت 
واقعی متهم و شیوه و شگرد مجرمانه او تیم 
عملیاتی پلیس پس از تشریفات قضائی مجرم 
را در محل اختفای خود در یکی از محله های 
شمالی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات 
هوشمند به پلیس فتا منتقل کردند. این مقام 
سایبری با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۵۰ 
نفر مال باخته شناسایی شده اند و تحقیقات 
همچنان در راستای شناسایی تمام شکات و 
کشف زوایای پنهان پرونده ادامه دارد، عنوان 
کرد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه 
با ادله دیجیتال جمع آوری شده توسط پلیس 
به جرم خود اقرار کرد و اظهار کرد یک سایت 
احراز هویت حساب های کاربری ارز دیجیتال یک 
صرافی معتبر خارجی ایجاد کردم و با درج نماد 
جعلی اعتماد الکترونیک جهت جلب اعتماد 
مراجعه کنندگان، اطلاعات محرمانه و مدارک 
هویتی افراد را دریافت و پس از سرقت تمام 
ارزهای دیجیتال موجود در حساب های کاربری 
آنها ، اکانتشان را نیز از دسترس خارج می کردم.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: به هیچ عنوان به هویت ها در فضای 
مجازی اعتماد نکنند و اطلاعات محرمانه خود 
از جمله اطلاعات هویتی، ایمیل، نام کاربری 
و رمز عبور حساب های کاربری دیجیتال و ... را 
به هیچ عنوان در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند 
و توصیه های پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره 

مراقب ترفند کلاهبرداران و سودجویان باشند .

رخداد

 اعتراف به ۳۰ فقره موبایل قاپی
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی  � شرق: 

تهران بزرگ از دستگیری موبایل قاپ حرفه ای و 
کشف بیش از ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه علی عزیزخانی بیان کرد: بیست و نهم 
فروردین ماه پرونده ای به همراه یک نفر متهم به 
اسم بهزاد از سوی کلانتری ۱۰۸ نواب به پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی ارجاع شد. چکیده پرونده 
حاکی از آن بود که متهم به همراه یک نفر دیگر 
با موتورسیکلت قصد سرقت موبایل خانمی را 
داشته که با مداخله شهروندان موفق به سرقت 
نشده و در حین فرار به خودروهای عبوری برخورد 
کرده و بهزاد توسط شهروندان دستگیر شده ولی 
همدستش از محل گریخته است. او عنوان کرد: 
بهزاد در بازجویی های اولیه در کلانتری به شدت 
منکر سرقت بود و اعلام کرده بود در حال عبور 
بوده که با خودرویی تصادف کرده است. پس از 
بررسی سوابق کیفری معلوم شد بهزاد دارای سه 
فقره سابقه کیفری در زمینه سرقت است. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان با اطلاعات 
به دست آمده تحقیقات خود را گسترش داده 
و به جمع آوری ادله و کشف رد پای متهم در 
سرقت های اخیر اقدام کردند و مشخص شد بهزاد 
با همدستی فرد متواری بیش از ۳۰ فقره سرقت 
به شیوه قاپ زنی را در شهر تهران انجام داده اند.
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران ابراز کرد: 
با به دست آمدن مدارک و ادله های متقن بهزاد 
مجددا مورد بازجویی قرار گرفت و در مواجهه 
با مستندات موجود به قاپ زنی تلفن همراه با 
همدستی شخصی به نام مرتضی اعتراف و اعلام 
کرد؛ تاکنون بیش از ۳۰ فقره سرقت به این شیوه 
مرتکب شده ایم و اموال مسروقه را به مالخری 
در خیابان شوش می فروختیم که ارزش مجموع 
سرقت ها بیش از ۳۵۰ میلیون تومان بود. سرهنگ 
کارآگاه عزیزخانی با اشاره به اینکه دستگیری 
متهم متواری و مالخر اموال سرقتی در دستور 
کار کارآگاهان قرار دارد، افزود: تاکنون ۲۳ نفر از 
مال باختگان متهم را به عنوان سارق خود معرفی 
کرده اند و اقدامات پلیسی برای شناسایی دیگر 

مال باختگان کماکان ادامه دارد.

۸ کشته در آتش سوزی های ترکیه
جنگلی  � آتش سوزی های  تلفات  مجموع 

اخیر در ترکیه تاکنون هشت نفر اعلام شده 
و گزارش ها حاکی است که مناطق ساحلی 
همچنان درگیر حریق هستند. نیروهای آتش نشان 
برای ششمین روز متوالی در تلاش برای مهار 
شعله های آتش در مناطق جنوبی ترکیه هستند. 
شهرها و روستاهای تفریحی ساحلی همچنان 
گرفتار آتش هستند و تاکنون هشت نفر در این 
آتش سوزی ها جان خود را از دست داده اند. وزیر 
بهداشت ترکیه روز یکشنبه از فوت دو نفر دیگر 
در پی وقوع آتش سوزی خبر داد و افزود: ۱۰ نفر 
دیگر نیز به دلیل جراحت در بیمارستان تحت 
درمان هستند. مقامات ترکیه اعلام کرده اند: 
بیش از صد مورد حریق گزارش شده در کشور 
در شش روز گذشته مهار شده است. هرچند  
آتش سوزی ها در برخی مناطق همچنان ادامه 
دارد و به همین دلیل مناطق مسکونی و هتل ها 
تخلیه شده اند. از روز چهارشنبه گذشته هزاران نفر از 
ساکنان مناطق گرفتار در آتش خانه های خود را ترک 
کرده اند. همچنین نیروهای بومی و تیم های پشتیبان 
از کشورهای دیگر به نیروهای آتش نشان برای اطفای 

حریق کمک می کنند.

 شرق: پرونده مرگ پسر جوانی که به طرز مشکوکی جان باخته، در حالی 
در دادگاه کیفری استان تهران در حال رسیدگی است که متهم مدعی شده 
مقتول خودکشی کرده است. به گزارش خبرنگار ما، عصر روز ۲۸ اسفند سال 
۹۷ مرد میان سالی با اورژانس تماس گرفت و گفت دوست پسرش به نام 
ایمان که میهمان خانه شان است، تشنج کرده و حالش بد است. مأموران 
اورژانس بعد از دریافت این تماس به خانه این مرد رفتند و با پیکر بی جان 
ایمان ۳۰ ساله روبه رو شدند؛ اما در آن خانه خبری از مردی که با پلیس تماس 
گرفته بود، نبود. با مرگ مشکوک ایمان، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد 
و پلیس تحقیقات در این زمینه را شروع کرد. همسایه ها گفتند آن روز ایمان 
میهمان خانه پدر و پسری به نام های مصطفی و مرتضی بود و آنها بلافاصله 
بعد از مرگ میهمان شان از خانه خود بیرون رفتند. وقتی پزشکی قانونی علت 
مرگ ایمان را مصرف قرص سیانور اعلام کرد، پرونده ابعاد تازه ای یافت و 
مأموران در نخستین گام مصطفی ۳۰ساله را که دوست صمیمی متوفی بود، 
بازداشت کردند، اما مشخص شد پدر این متهم به افغانستان گریخته است و 
ردی از او به دست نیامد. مأموران پلیس همچنین متوجه شدند متهم مدت ها 
با مقتول بر سر مسائل مالی اختلاف داشت. همچنین فاش شد پدر مقتول با 
دوستی مصطفی و ایمان مخالف بود و بارها به پسرش گفته بود نباید به این 
دوستی ادامه دهد. آن طور که تحقیقات مأموران نشان می داد، مصطفی با 
پدرش کارهای خلاف می کرد و پدر ایمان به  همین  دلیل از پسرش خواسته 
بود به این رابطه دوستانه پایان دهد ولی ایمان به طور مخفیانه با مصطفی 
و پدرش همچنان در ارتباط بود. مصطفی وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، 
گفت: من و ایمان سال ها با هم دوست بودیم و رفت و آمد خانوادگی داشتیم. 
او با خانواده اش زندگی می کرد و همیشه از رفتارهای بد آنها گلایه داشت. 
حتی ایمان چند بار گفته بود می خواهد خودکشی کند و به زندگی اش پایان 
دهد. من از ماجرای مرگ او اطلاعی ندارم و آن روز اصلا در خانه حضور 
نداشتم. او در غیاب من با پدرم قرار ملاقات گذاشته بود. من احتمال می دهم 
ایمان با خوردن قرص سیانور خودکشی کرده، اما نمی دانم به چه دلیلی این 
کار را انجام داده است. ایمان فرد خیلی عصبی ای بود و همیشه رفتارهای 

پرخاشگرایانه داشت. پدرش فکر می کرد من باعث این پرخاشگری هستم؛ 
اما من کاری با پسرش نداشتم و مشکل از جای دیگری ناشی می شد. حتی 
زمانی که پدر ایمان از او خواسته بود ارتباطش را با من قطع کند، من دیگر 
اصراری به این رابطه نداشتم، اما ایمان خیلی اصرار می کرد ما با هم دوست 
باشیم و حتی خودش آن روز با پدر من تماس گرفت. مشکل ایمان این بود که 

خانواده اش با او بدرفتاری می کردند.
ادعای پسرجوان در حالی مطرح شد که همسایه ها گفته بودند او 
را روز حادثه را دیدند که در همان ساعت فوت پسر جوان از خانه اش 
خارج شد. پلیس در ادامه به بازجویی از مادر مصطفی پرداخت تا شاید 
از این طریق سرنخی به  دست بیاید. این زن گفت: پسرم و ایمان با هم 
رفت و آمد داشتند. ایمان همیشه از بدرفتاری خانواده اش گلایه داشت و 
احتمالا به  همین  خاطر خودکشی کرده است. پسرم و او خصومتی با هم 

نداشتند و رابطه شان خوب بود.
در ادامه بررسی های پلیسی مشخص شد پدر مصطفی که به افغانستان 
گریخته بود، در آنجا به اتهامی دیگر بازداشت شده است و در زندان به  سر 
می برد. در نهایت مصطفی که همچنان پافشاری می کرد از نحوه مرگ 

دوستش اطلاعی ندارد، با قرار وثیقه آزاد شد تا به اتهام او رسیدگی شود. 
قرار بود مصطفی که حالا تنها مظنون این پرونده است، در شعبه دهم دادگاه 

کیفری یک استان تهران محاکمه شود، اما او در جلسه دادگاه حاضر نشد.
در ابتدای این جلسه پدر و مادر ایمان برای مصطفی درخواست قصاص 

را مطرح کردند.
پدر ایمان در حالی که اشک می ریخت، گفت: پسرم مدتی بود با دوستش 
اختلاف حساب پیدا کرده بود. او از مصطفی و پدرش، مرتضی، طلب داشت 
ولی آنها طلبش را نمی دادند. من بارها از پسرم خواسته بودم رابطه اش را 
دوستش قطع کند اما گوشش بدهکار نبود. من شک ندارم آنها پسرم را با 
خوراندن سیانور کشته اند ولی حالا مدعی هستند پسرم خودکشی کرده است. 

من برای آنها قصاص می خواهم.
او ادامه داد: مصطفی که با قرار وثیقه آزاد بود، در دادگاه حاضر نشده و 
فرار کرده است. او بدون شک مجرم است و اگر بی گناه بود در دادگاه حاضر 
می شد. پدرش هم از ایران فرار کرده است. من تقاضا دارم به پرونده مرگ 

پسرم رسیدگی شود. پسرم بی گناه کشته شده است.
این مرد در ادامه اظهاراتش توضیح داد: اینکه گفته می شود من یا سایر 
اعضای خانواده با ایمان بدرفتاری داشتیم، درست نیست. ما پسرمان را دوست 
داشتیم و ارتباط خوبی با هم داشتیم. تنها مشکل ما دوستی ایمان با مصطفی 
بود که دوست نداشتیم با او ارتباط داشته باشد؛ چون می دانستیم عاقبت این 
دوستی چیست و متأسفانه حرف ما درست از آب درآمد و مصطفی باعث 
مرگ فرزندمان شد. گفته های این مرد در حالی بود که در مرحله دادسرا از 
مصطفی درباره اختلاف حسابی که با مقتول داشته سؤال شده و مصطفی 
آن را منکر شده بود. متهم در این باره گفته بود: ما مدت ها قبل با هم اختلاف 
حساب داشتیم ولی موضوع حل وفصل شده بود و دیگر مشکلی وجود 

نداشت. با این حال متهم نتوانست در این باره مدرکی ارائه دهد.
با پایان اظهارات این پدر، قضات دادگاه جلسه را به روزهای آینده موکول 
کردند تا یک بار دیگر مصطفی به دادگاه احضار شود و در صورت عدم حضور 

برخورد قانونی با او انجام گیرد.

 مرگ مرموز با سیانور؛ خودکشی یا قتل

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۸- ضمیر جمع- نام دیگر گیاه نخل مرداب- ریشه 
۹- چهره- غریبه کوچک سینمای ایران- سبز تیره 
۱۰- از انجیل های معتبر- پسر کاوه آهنگر- ماتم زده
۱۱- گرم ترین سیاره- زمانه ۱۲- همسایه- متقارب- 

هیزم ۱۳- امانت- موزه پاریس- ساز زخمه ای 
۱۴- سد خوزستان-  از کشور های عضو بلوک شرق 
در دوران جنگ سرد- از نام های خداوند ۱۵- شبنم- 

عرب- محل آموختن درس. 
افقی: 

و  حمل و نقل  برای  پستی  سرویس   -۱ 
ارسال کالا- زهر خورده- قلعه ۲- نوشیدنی 
مستی آور- سخن چینی- از صور فلکی ۳- هر 
بخش آموزشی دانشگاه در یک رشته- وعده گاه
۴- ضمیر انگلیسی- مجموعه داستانی نوشته 
جمال میرصادقی- اصطبل ۵- سطل چاه- ماه 
هشتم- سوره صد و یکم قرآن ۶- در کبد تولید 
می شود- ظالم و ستمکار- وجود دارد ۷- دارای 
حرکت - عددی دو رقمی- لنگه بار ۸- کم شدن- 
مکنده- زبان کوچک ۹- صدای پنچری- آخرین 
نبرد ناپلئون بناپارت- داخلی ۱۰- روز عرب- 
شیرینی سنتی تبریز- نور کم ۱۱- زن سالخورده- 
غیرتمند- مطیع ۱۲- مدفن امام هادی (ع) 
- آستانه- ضربه سر در فوتبال ۱۳- دادگستری 
قدیم- صفحه نمایش۱۴- توهین آمیز- پبامبران- 
خدای جنگ در اسطوره های رومی ۱۵- حرف ندا- 

مانند هم- دارای خط های راست و موازی. 
 

عمودی: 
برودت کفایت کننده-  مدت دار کردن-   -۱
۲- مأمور تشریفات عصر صفوی- روز نهم ماه 
محرم- حرف پیروزی ۳- میزبان المپیک ۲۰۰۸- 
آبادی در کویر- سینی بزرگ ۴- نخست زاده- 
پایتخت لهستان-  ابزار پهن کردن خمیر ۵- از 
ذرات زیر اتمی- فرو فرستادن ۶- همسر کیکاووس 
دلسردی درمانده-  و  خسته  شاهنامه-  در 
۷- چشم دلفریب- کفش چرمی قدیمی- عرض 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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 شرق: مردی که با همدستی چند خلافکار پسری 
۹ ساله را ربوده و گروگان گرفته بود تا اختلاف مالی اش 
با پدر او را حل کند، توسط پلیس دستگیر شد. مردی 
روز سه شنبه هفته پیش سراسیمه نزد کارآگاهان 
پلیس شهرستان دلگان استان سیستان و بلوچستان 
رفت و خبر داد فرزندش ناپدید شده است. او گفت 
پسرم برای بازی به کوچه رفته بود که این اتفاق رخ 
داد و حالا بسیار نگران هستم. مأموران پلیس به  
محض دریافت این شکایت، مشخصات پسربچه را 
ضمیمه پرونده کردند و برای یافتن او وارد عمل شدند. 
آنها ابتدا به محل مفقودشدن این کودک رفتند و در 
بررسی های مقدماتی به این یقین رسیدند که پسربچه 
ربوده شده است. افرادی صحنه آدم ربایی را دیده 

بودند و ماجرا را برای پلیس شرح دادند. آنها گفتند 
پسربچه جلوی در خانه شان در حال بازی بود که یک 
خودروی پژو ۴۰۵ به او نزدیک شد. سپس سرنشینان 
این اتومبیل پسرک را به  زور سوار کردند و گریختند. 
شاهدان توضیح دادند موفق به برداشتن پلاک خودرو 
نشدند زیرا آدم ربایان آن را از قبل مخدوش کرده بودند 
و خوانا نبود. کارآگاهان در گام بعدی به پرس وجوهای 
دقیق تر از پدر کودک پرداختند و فهمیدند او از مدتی 
قبل با فردی اختلاف مالی داشته است. در نهایت 
شواهد و مدارک به دست آمده ثابت کرد پسر دلگانی 
به دست همین شخص ربوده شده و متهم سعی دارد 
با این گروگان گیری به ماجرای اختلاف مالی با پدر او 

پایان بدهد و به خواسته اش برسد.

کارآگاهان با ردیابی های وسیعی که انجام دادند، 
ردپایی از متهم پیدا کردند و در نهایت در حالی که 
دو روز از وقوع ماجرای آدم ربایی می گذشت، محل 
محبوس شدن پسربچه شناسایی شد، اما نکته 
مهم برای پلیس این بود که عملیات را به گونه ای 
طراحی کند که متهم یا متهمان نتوانند به گروگان 
خود آسیبی وارد کنند و همچنین راه های فرار آنها 
نیز مسدود شود و نتوانند خود را از مخصمه نجات 
بدهند. این گونه بود که عملیاتی ویژه طرح ریزی شد 
و تیمی از مأموران محل مدنظر را تحت محاصره 
درآوردند. سپس با انجام اقدامات ضربتی و 
غافلگیرکننده توانستند متهم اصلی پرونده را به دام 
بیندازند و پسربچه را رها کنند. این کودک به سرعت 

به والدینش تحویل داده شد. او اگرچه ترسیده بود، 
از نظر سلامت جسمی با مشکل خاصی مواجه 
نبود. در گام بعدی متهم اصلی تحت بازجویی قرار 
گرفت. او که هیچ راهی نداشت جز اینکه همه وقایع 
را بازگو کند، تعریف کرد وقتی نتوانست مشکلش را 
با پدر کودک حل کند، تصمیم گرفت از این طریق 
مرد جوان را وادار به تسلیم کند تا بتواند به خواسته 
خودش برسد. او گفت برای پیشبرد نقشه اش 
افرادی را اجیر کرد و آنها در این آدم ربایی به او 
کمک کردند. در حال حاضر سایر متهمان این پرونده 
شناسایی شده اند و کارآگاهان به تحقیقات خود تا 
زمان یافتن محل اختفای این افراد و دستگیری آنها 

ادامه می دهند.

 نجات پسر 9  ساله از چنگ آدم ربایان

 شرق: اختلافات زوجی میان سال در نهایت به جنایت منجر شد. مرد 
خشمگین بعد از اینکه همسرش را با شلیک گلوله از پا درآورد، به زندگی 
خودش نیز پایان داد. این زن و شوهر بر سر اقامت در خارج از کشور با یکدیگر 
اختلاف داشتند. رسیدگی به این پرونده از روز دوشنبه هفته گذشته و زمانی 
آغاز شد که صدای شلیک گلوله در یکی از محله های سردشت پیچید. وقتی 
مأموران پلیس از واقعه مطلع شدند، به محل حادثه رفتند و خود را در برابر 
پیکرهای خون آلود یک زن و مرد دیدند. زن میان سال جانش را از دست داده 
بود و مرد زخمی نیز نفس های آخر را می کشید. او به بیمارستان منتقل شد 
اما باوجود تلاش پزشکان جانش را از دست داد. سپس کارآگاهان به تحقیق 
درباره جزئیات این قتل پرداختند و فهمیدند متوفیان زن و شوهر بودند و 
مرد میان سال همسرش را به دلیل اختلافات خانوادگی به قتل رسانده و 
سپس به زندگی خودش نیز پایان داد. بررسی ها نشان داد این زوج که سه 
فرزند دارند، سال ها با خوبی و خوشی و عاشقانه در کنار یکدیگر زندگی 
کردند اما مدتی بود بر سر مسائل اقامت با هم اختلاف داشتند. زن میان سال 

قصد داشت در خارج از کشور زندگی کند اما شوهرش نتوانسته بود ویزا 
دریافت کند. از طرفی مرد میان سال دوست نداشت دخترش در خارج بماند 
و می خواست او به ایران بازگردد اما همسر او با بازگشت فرزندشان مخالف 
بود. پسر بزرگ این زوج که ساکن انگلیس است، درباره جزئیات این ماجرا 
به رکنا گفت: مادرم حدود دو سال بود که فنلاند زندگی می کرد. می دانستم 
که پدر و مادرم با هم اختلاف دارند. در کشورهای اسکاندیناوی اگر ویزای 
شینگن بگیری و سه بار با دعوت نامه به این کشورها بروی و مشکلی نداشته 
باشی، بار سوم می توانی درخواست اقامت دائم بدهی. مادر من هم در 
این سال ها دو بار به فنلاند نزد خانواده اش رفته بود اما چون دعوت نامه 
از سوی خانواده مادری فرستاده شده بود، آنها نتوانسته بودند برای پدرم 
هم دعوت نامه بفرستند. برای همین پدرم ویزا نداشت و نمی توانست همراه 
مادرم به اروپا برود. دومین بار که مادرم به فنلاند رفت، برادرم را نزد پدربزرگ 
و مادربزرگم گذاشت تا درس بخواند. بعد برادرم توانست اقامت بگیرد. او 
ادامه داد: مادرم برنامه ریزی کرده بود اقامت فنلاند را بگیرد اما کسی از 

این تصمیم مادرم باخبر نبود و قبلا نگفته بود که قصد دارد برای اقامت 
اقدام کند. والدین مادرم می گفتند بعد از چند ماه چون خواهر کوچکم همراه 
مادرم هست، مادرم می تواند به بهانه دلتنگی خواهرم برای پدرم هم ویزا 
بگیرد و او را هم با خود ببرد؛ اما پدرم نتوانست ویزا بگیرد و هر روز با خواهرم 
حرف می زد و دلش می خواست خواهرم برگردد؛ چون دلتنگ او بود. مادرم 
می گفت به  خاطر کرونا نمی تواند برگردد  اما پدرم اصرار داشت خواهر 
۱۰ساله ام به ایران بازگردد. حتی چندین بار من با مادرم تماس گرفتم و گفتم 
خواهرم را به ایران برگردانید؛ اما مادرم برنامه اش برای اقامت در فنلاند بود 
و فکر می کرد شاید اگر خواهرم را برگرداند، دیگر نتواند او را با خود ببرد. برای 
همین آخرین بار تنهایی به ایران بازگشت تا برنامه هایی که در ذهنش داشت 
اجرا کند و از پدرم طلاق بگیرد. بعد از چند روز که از سفر مادرم به ایران 

گذشت، شنیدم که پدرم به او تیراندازی کرده و مادرم فوت کرد.
بنا بر این گزارش بررسی ها درباره این پرونده برای روشن شدن جزئیات 

بیشتر همچنان ادامه دارد.

خودکشى بعد از قتل همسر


